
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Мухинского сельсовета, по которым гражданин, замещавший должности муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческ

Автор: Мухино
20.10.2017 03:36 - 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

12.10.2017                       с. Мухино                                   
№ 66

  

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации
Мухинского сельсовета, по которым гражданин, замещавший должности
муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения имеет право
замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если
отдельные функции управления данными организациями входили в должностные
(служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению

  

 1 / 6



Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Мухинского сельсовета, по которым гражданин, замещавший должности муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческ

Автор: Мухино
20.10.2017 03:36 - 

  

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 г. №925 «О
мерах по реализации отдельных положений Федерального закона  «О противодействии
коррупции»», в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О
противодействии коррупции" (ред. 21.11.2011 г.), руководствуясь  Уставом
муниципального образования Мухинский сельсовет Шимановского района Амурской
области

  

  

постановляю:

  

1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации Мухинского
сельсовета, по которым гражданин, замещавший должности муниципальной службы, в
течение двух лет после увольнения имеет право замещать должности в коммерческих и
некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными
организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального
служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению (
Приложение 1).

  

2. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, в случае замещения
которых гражданин в течение 2-х лет после увольнения с муниципальной службы обязан
при заключении договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю)
сведения о последнем месте своей службы (Приложение 2).

  

3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

  

Глава Мухинского сельсовета                                                 
      А.П. Бригида

  

 2 / 6



Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Мухинского сельсовета, по которым гражданин, замещавший должности муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческ

Автор: Мухино
20.10.2017 03:36 - 

  

  

  

  

  

Приложение 1

  

Утвержден

  

постановлением

  

главы Мухинского

  

сельсовета

  

от 12.10.2017 г. № 66

  

Перечень
должностей муниципальной службы в администрации Мухинского сельсовета, по

которым гражданин, замещавший должности муниципальной службы, в течение
двух лет после увольнения имеет право замещать должности в коммерческих и

 3 / 6



Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Мухинского сельсовета, по которым гражданин, замещавший должности муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческ

Автор: Мухино
20.10.2017 03:36 - 

некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными
организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального
служащего, 

  

с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

  

    
    1. Главный специалист  администрации Мухинского сельсовета.  
    2. Специалист 2 категории администрации Мухинского сельсовета.  

  

  

  

  

  

Приложение  2

  

Утвержден

  

постановлением

  

 4 / 6



Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Мухинского сельсовета, по которым гражданин, замещавший должности муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческ

Автор: Мухино
20.10.2017 03:36 - 

главы Мухинского

  

сельсовета

  

от 12.10.2017 № 66

  

  

Перечень 

  

должностей  муниципальной службы, в случае замещения которых гражданин  в
течение 2-х лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении
трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю)
сведения о последнем месте своей службы.

  

  

    
    1. Главный специалист  администрации Мухинского сельсовета.  
    2. Специалист 2 категории администрации Мухинского сельсовета.  

  

  

  

 5 / 6



Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Мухинского сельсовета, по которым гражданин, замещавший должности муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческ

Автор: Мухино
20.10.2017 03:36 - 

  

  

  

  

  

 6 / 6


